siemens.com.cn/SIRIUS
SIRIUS 继电器
包含时间继电器、监控继电器、接口继电器、
固态继电器等，适用于各种应用
2
SIRIUS 继电器 – 一个产品系列即适合所有应用
西门子 SIRIUS 继电器系列包括电机起动器应用所需的一
切。简便，舒适。“一站式”提供。无论紧凑型时间继电

11
SIRIUS 设计形式的 3RP20 电子式时间继电器，45 mm
功能 触点 时间范围 额定控制电压 Us 订货号
8 种功能 1 CO 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC/100 – 127 V AC 3RP2005- AQ30
1 CO 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC/200 – 240 V AC 3RP2005- AP30
16 种功能 ¹) 2 CO 0.05 s – 100 h 24 – 240 V AC/DC 3RP2005- BW30
接通延时 1 CO 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC/100 – 127 V AC 3RP2025- AQ30
1 CO 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC/200 – 240 V AC 3RP2025- AP30
1) 16 个功能与带有一个 CO触点的多功能时间继电器的 8 个功能相符。
此外，还可以设置是否两个 CO输出都延时响应或者第二个 CO应立即分断。螺钉型端子
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
SIRIUS 3RP20 / 3RP25 时间继电器和 7PV15 时间继电器
7PV15 电子式时间继电器，17.5 mm 外壳，适用于工业和基础设施领域
功能 触点 时间范围 额定控制电压 Us 订货号
7 种功能 1 CO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1508-1AW30
2 CO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1508-1BW30
接通延时 1 CO 0.05 s – 1 s 24 V AC/DC/200 – 240 V AC 7PV1511-1AP30
1 CO 0.5 s – 10 s 24 V AC/DC/200 – 240 V AC 7PV1512-1AP30
1 CO 0.5 s – 10 s 24 V AC/DC/100 – 127 V AC 7PV1512-1AQ30
1 CO 5 s – 100 s 24 V AC/DC/200 – 240 V AC 7PV1513-1AP30
1 CO 5 s – 100 s 24 V AC/DC/100 – 127 V AC 7PV1513-1AQ30
1 CO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1518-1AW30
1 CO 0.05 s – 100 h 90 – 127 V AC/DC 7PV1518-1AJ30
1 CO 0.05 s – 100 h 180 – 240 V AC/DC 7PV1518-1AN30
延时断开，带控制信号 1 CO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1538-1AW30
延时断开，不带控制信号 1 CO 0.05 s – 100 s 12 – 240 V AC/DC 7PV1540-1AW30
时钟发生器 1 CO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1558-1AW30
星-三角功能 1 NO + 1 NO 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 7PV1578-1BW30
3RP25 电子式时间继电器，工业外壳，17.5 mm 和 22.5 mm
功能 触点 宽度 时间范围 额定控制电压 Us 订货号
13 种功能 1 CO ¹) 17.5 mm 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC 3RP2505- AB30
1 CO 17.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2505- AW30
1 NO (SC) 17.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2505- CW30
2 CO ¹) 22.5 mm 0.05 s – 100 h 24 – 240 V AC/DC 3RP2505- RW30
27 种功能 2 CO 22.5 mm 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC 3RP2505- BB30
2 CO ¹) 22.5 mm 0.05 s – 100 h 400 – 440 V AC 3RP2505- BT20
2 CO 22.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2505- BW30
接通延时 1 CO 17.5 mm 0.5 s – 10 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2511- AW30
1 CO 17.5 mm 1 s – 30 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2512- AW30
1 CO ¹) 17.5 mm 5 s – 100 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2513- AW30
1 CO 17.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2525- AW30
2 CO ¹) 22.5 mm 0.05 s – 100 h 24 V AC/DC 3RP2525- BB30
2 CO 22.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2525- BW30
1 NO (SC) 17.5 mm 0.05 s – 240 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2527- EW30
延时断开，带控制信号 1 CO 17.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2535- AW30
延时断开，无控制信号，非易失性 1 CO 17.5 mm 0.05 s – 600 s 24 V AC/DC 3RP2540- AB30
1 CO 22.5 mm 0.05 s – 600 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2540- AW30
2 CO 22.5 mm 0.05 s – 600 s 24 V AC/DC 3RP2540- BB30
2 CO 22.5 mm 0.05 s – 600 s 12 – 240 V AC/DC 3RP2540- BW30
时钟发生器 1 CO 17.5 mm 0.05 s – 100 h 12 – 240 V AC/DC 3RP2555- AW30
星-三角功能 (SD)，带运转时间
3 NO 22.5 mm
1 s – 20 s (SD),
30 s – 600 s 运转时间
12 – 240 V AC/DC 3RP2560- SW30
星-三角功能 2 NO 22.5 mm 1 s – 20 s (SD) 200 – 240 V / 380 – 440 V AC 3RP2574- NM20
2 NO 22.5 mm 1 s – 20 s (SD) 12 – 240 V AC/DC 3RP2574- NW30
2 NO 22.5 mm 3 s – 60 s (SD) 200 – 240 V / 380 – 440 V AC 3RP2576- NM20
2 NO 22.5 mm 3 s – 60 s (SD) 12 – 240 V AC/DC 3RP2576- NW30
1)“铁路专用” 螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
S
IR
IU
S
 3
R
P
2
0
/2
5
 时
间
继
电
器
和
 7
P
V
1
5
 时
间
继
电
器
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
SIRIUS 3RA2811 / 12 / 16, 3RA2831 / 32 功能模块
3RA2811 / 12 功能模块，用于直接起动，适合安装在带有半导体输出、规格为 S00 和 S0 的 3RT2 接触器上
功能 时间范围 额定控制电压 Us 订货号
接通延时 0.05 s – 100 s 24 – 240 V AC/DC 3RA2811- CW10
延时断开，带控制信号 0.05 s – 100 s 24 – 240 V AC/DC 3RA2812- DW10
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
3RA2831/32 功能模块，用于直接起动，适合安装在带有半导体输出、规格为 S2 和 S3 的接触器上
接通延时 0.05 s – 100 s  24 – 90 V AC/DC 3RA2831- DG10
0.05 s – 100 s  90 – 240 V AC/DC 3RA2831- DH10
延时断开，带控制信号 0.05 s – 100 s  24 – 90 V AC/DC 3RA2832- DG10
0.05 s – 100 s  90 – 240 V AC/DC 3RA2832- DH10
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
3RA2816 功能模块用于星-三角（星-三角）起动
星-三角功能 0.5 s – 60 s 24 – 240 V AC/DC 3RA2816-0EW20
无需接线！
3RA2813 / 14 / 15 电子延时辅助触点，适合安装在 3RT2 接触器上尺寸为 S00 至 S3，集成压敏电阻
功能 额定控制电压 Us 时间范围 触点 订货号
接通延时 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1 CO 3RA2813- AW10
接通延时 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1NO + 1NC 3RA2813- FW10
延时断开，带控制信号 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1 CO 3RA2814- AW10
延时断开，带控制信号 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1NO + 1NC 3RA2814- FW10
延时断开，不带控制信号 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1 CO 3RA2815- AW10
延时断开，不带控制信号 24 – 240 V AC/DC 0.05 s – 100 s 1NO + 1NC 3RA2815- FW10
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
S

3RT5926 / 6926 空气延时头
空气延时头辅助触头座
类型 安装方式 设置范围 触电数量 订货号
用于 S0 规格接触器（3RT60 2）
延时接通 正面卡装 0.1 – 30 s 1NO + 1NC 3RT6926-2PA01
10 – 180 s 1NO + 1NC 3RT6926-2PA11
延时断开 正面卡装 0.1 – 30 s 1NO + 1NC 3RT6926-2PR01
10 – 180 s 1NO + 1NC 3RT6926-2PR11
用于 S2 到 S3 规格接触器（3RT50 3 到 3RT50 4）
延时接通 正面卡装 0.1 – 30 s 1NO + 1NC 3RT5926-2PA01
10 – 180 s 1NO + 1NC 3RT5926-2PA11
延时断开 正面卡装 0.1 – 30 s 1NO + 1NC 3RT5926-2PR01

延时定时器 触点 额定控制电压
Us¹)
订货号
宽 22.5 mm，3UG4614 到 3UG4618 数字可调，带有故障存储器和液晶显示屏
是 – – – – – – – 1 CO 160 – 260 V 1) AC
320 – 500 V 1) AC
420 – 690 V 1) AC
3UG4511- AN20
3UG4511- AP20
3UG4511- AQ20
2 CO 160 – 260 V 1) AC
320 – 500 V 1) AC
420 – 690 V 1) AC
3UG4511- BN20
3UG4511- BP20
3UG4511- BQ20
是 是 10% – – – – – 1 CO 160 – 690 V 1) AC 3UG4512- AR20
2 CO 160 – 690 V 1) AC 3UG4512- BR20
是 是 20% 5% 80%，Us – – 延时断开
0.1 s – 20 s
2 CO 160 – 690 V 1) AC 3UG4513- BR20
可选择 是 0 或
5 – 20%
1 – 20 V 160 – 690 V – – 接通延时和延
时断开
0.1 s – 20 s
2 CO 160 – 690 V 1) AC 3UG4614- BR20
可选择 是 通过阈值 1 – 20 V 160 – 690 V 160 – 690 V – 0.1s – 20 s，
Umin 和 Umax
1 CO，
Umin 和 Umax
160 – 690 V 1) AC 3UG4615- CR20
可选择 是 通过阈值 1 – 20 V 90 – 400 V
对中线
90 – 400 V
对中线
是 0.1s – 20 s，
Umin 和 Umax
1 CO，
Umin 和 Umax
90 – 400 V 1) AC
对中线
3UG4616- CR20
自动校正 是 0 或
5 – 20%
1 – 20 V 160 – 690 V 160 – 690 V – 延时断开
0.1 s – 20 s
线路故障和相序
各使用 1 个 CO
160 – 690 V 1) AC 3UG4617- CR20
自动校正 是 0 或
5 – 20%
1 – 20 V 90 – 400 V
对中线
90 – 400 V
对中线
是 延时断开
0.1 s – 20 s
线路故障和相序
各使用 1 个 CO
90 – 400 V 1) AC
对中线
3UG4618- CR20
3UG463 监控继电器，用于单相电压监测
测量范围 滞后 触点 延时时间 额定控制电压 Us¹) 订货号
22.5 mm 宽，所有装置均数字可调并带有液晶显示屏，可连接故障存储器，在整个测量范围内同时监测电压过冲和下冲
0.1 – 60 V AC/DC 0.1 – 30 V 1 CO 0.1 s – 20 s 24 V AC/DC 3UG4631- AA30
24 – 240 V AC/DC 3UG4631- AW30
10 – 600 V AC/DC 0.1 – 300 V 1 CO 0.1 s – 20 s 24  V AC/DC 3UG4632- AA30
24 – 240 V AC/DC 3UG4632- AW30
17 – 275 V AC/DC 0.1 – 150 V 1 CO 0.1 s – 20 s 内部供电 3UG4633- AL30
IO
-L
in
k
3UG481 监控继电器，用于线路和三相电压监测
接通延时 稳定时间 脱扣延时 滞后 触点 可调监测范围 订货号
22.5 mm 宽，可通过 lO-Link 进行调节或在本地调节，监测相序、断相、相不对称、过电压和欠电压
3 相
–
断开
0.1 – 999.9 s
断开
0.1 – 999.9 s
电压：0 - 20 V
不对称：0 - 20%
1 CO
1 Q，在 SIO 模式下
160 – 690 V 1) AC 3UG4815- AA40
3 相 + 中线故障 90 – 400 V 1) AC 至 N 3UG4816- AA40
3UG483 监控继电器，用于单相电压监测
22.5 mm 宽，可通过 lO-Link 调节或在本地调节，监测过电压和欠电压
1 相断开 断开
0.1 – 999.9 s
– 断开
0.1 – 999.9 s
断开
1 – 300 V
1 CO
1 Q，在 SIO 模式下
10 – 600 V AC/DC 3UG4832- AA40
1) 绝对限值 螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
26
27
SIRIUS 3RR2 监控继电器
3RR21 监控继电器
规格 测量范围 滞后 触点 接通延时 额定控制电压 Us 订货号
所有装置均模拟可调，遵循闭合回路原理，进行两相电流监测、视在电流监测，脱扣延时 0 30 s，自动或手动复位
S00 1.6 – 16 A 阈值的 6.25% 1 CO 0 – 60 s 24  V AC/DC 3RR2141- AA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2141- AW30
S0 4 – 40 A 阈值的 6.25% 1 CO 0 – 60 s 24  V AC/DC 3RR2142- AA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2142- AW30
S2 8 – 80 A 阈值的 6.25% 1 CO 0 – 60 s 24  V AC/DC 3RR2143- AA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2143- AW30
螺钉型端子     1
规格 S00/S0 为弹簧型端子     2
规格 S2 为弹簧型端子     3
3RR22 监控继电器
规格 测量范围 滞后 触点 通延时 接通延时 额定控制电压 Us 订货号
所有装置均数字可调，带有液晶显示屏，遵循敞开或闭合回路原理，三相电流监测、有功电流或视在电流监测，延时 0 30 s，自动或手动复位，相序监测，
漏电监测，堵转电流监测，警告和报警阈值单独设置
S00 1.6 – 16 A 0.1 – 3 A 1 CO
1 Q
0 – 99 s 0 – 300 分钟 24  V AC/DC 3RR2241- FA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2241- FW30
S0 4 – 40 A 0.1 – 8 A 1 CO
1 Q
0 – 99 s 0 – 300 分钟 24  V AC/DC 3RR2242- FA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2242- FW30
S2 8 – 80 A 0.2 – 16 A 1 CO
1 Q
0 – 99 s 0 – 300 分钟 24  V AC/DC 3RR2243- FA30
24 – 240 V AC/DC 3RR2243- FW30
螺钉型端子     1
规格 S00/S0 为弹簧型端子     2
规格 S2 为弹簧型端子     3
IO
-L
in
k
3RR24 监控继电器
规格 测量范围 滞后 触点 通延时 接通延时 额定控制电压 Us 订货号
所有装置均本地可调或通过 IO-Link 进行调节，液晶显示屏，遵循敞开或闭合回路原理，三相电流监测、有功电流或视在电流监测，延时 0 30 s，自动或
手动复位，电流不对称性监测，相序监测，漏电监测，堵转电流监测，运行计时器，分断次数计数器，警告和报警阈值单独设置
S00 1.6 – 16 A 0.1 – 3 A 1 CO
1 Q（在 SIO 模式下）
断开
0.1 – 999.9 s
断开
0.1 – 300 分钟
24 V DC 3RR2441- AA40
S0 4 – 40 A 0.1 – 8 A 1 CO
1 Q（在 SIO 模式下）
断开
0.1 – 999.9 s
断开
0.1 – 300 分钟
24 V DC 3RR2442- AA40
S2 8 – 80 A 0.2 – 16 A 1 CO
1 Q（在 SIO 模式下）
断开
0.1 – 999.9 s
断开
0.1 – 300 分钟
24 V DC 3RR2443- AA40
螺钉型端子     1
规格 S00/S0 为弹簧型端子     2
规格 S2 为弹簧型端子     3
独立安装适配器，用于在 DIN 导轨上分开安装监控继电器
规格 订货号
S00 3RU2916-3A 01
S0 3RU2926-3A 01
S2 3RU2936-3AA01
螺钉型端子     A
弹簧型端子     C
3RR2 可以和 SIRIUS Innovation 进口系列的 S00，S0，S2 接触器插接
3RR2 可以和 SIRIUS CHN 国产系列的 S00，S0 接触器插接
3RR2 和 SIRIUS CHN 国产系列的 S2 接触器使用时，需要购买独立安装适配器，单独接线
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
S
IR
IU
S
 3
R
R
2
 监
控
继
电
器
SIRIUS 3UG4 监控继电器
3UG4621 / 22 监控继电器  单相电流监测
测量范围 滞后 触点 接通延时 脱扣延时 额定控制电压 Us 订货号
22.5 mm 宽，所有装置均数字可调并带有液晶显示屏，可连接故障存储器，在整个测量范围内同时监测电流过冲和下冲
3 – 500 mA AC/DC 0.1 – 250 mA 1 CO 0.1 – 20 s 0.1 – 20 s 24 V 1) AC/DC 3UG4621- AA30
24 – 240 V 2) AC/DC 3UG4621- AW30
0.05 – 10 A AC/DC 0.01 – 5 A 1 CO 0.1 – 20 s 0.1 – 20 s 24 V 1) AC/DC 3UG4622- AA30
24 – 240 V 2) AC/DC 3UG4622- AW30
1) 不进行电隔离。负荷电源电压 24 V
2) 控制电路和测量电路之间进行电隔离。安全隔离负载电源电压最高 300 V；简单隔离最高 500 V。
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
3UG4641 监控继电器，用于功率因数和有功电流监测
功率因数的测量
范围
有功电流 lres
的测量范围
功率因数的
滞后
有功电流的
滞后
触点 接通延时 脱扣延时 额定控制电压 Us¹) 订货号
22.5 mm 宽，装置数字可调并带有液晶显示屏，可连接故障存储器，在整个测量范围内同时监测功率因数和有功电流
0.1 – 0.99 (PF) 0.2 – 10.0 A 0.1 (PF) 0.1 – 2.0 A 1 CO + 1 CO 0 – 99 s 0.1 – 20.0 s 90 – 690 V 1) AC 3UG4641- CS20
1) 绝对限值 螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
IO
-L
in
k
3UG4822 监控继电器单相电流监测
测量范围 滞后 触点 接通延时 脱扣延时 订货号
22.5 mm 宽，可通过 IO-Link 进行调节或在本地调节，监测过电流和欠电流，考虑外部 1 A / 5 A 仪表变压器时的比例因子（可调）
0.05 – 10 A 断开
0.01 – 5 A
1 CO
1 Q，在 SIO 模式下
断开
0.1 - 999.9 s
断开
0.1 - 999.9 s
3UG4822- AA40
3UG4841 监控继电器，用于功率因数和有功电流监测
22.5 mm 宽，可通过 lO-Link 进行调节或在本地调节，监测相序、断相、相不对称、过电压和欠电压
cosφ：0.1 - 0.99
电流：0.2 - 10 A
cosφ：断开/0.1 - 0.20
电流：断开/0.1 - 3 A
1 CO
1 Q，在 SIO 模式下
断开
0.1 - 999.9 s
断开
0.1 - 999.9 s
3UG4841- CA40
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
S
IR
IU
S
 3
U
G
4
 监
控
继
电
器
电流和功率因数取决于电机负载
一般规律：
在额定负载之下，功率因数会显著变化；在额定负载之上，电流不成比例地增加。
有功电流 Ires 指示出在整个测量范围内电机负载与测量值之间存在线性关系。
电机负载
co
sφ
28
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
29
用于漏电监测的 3UG4625 监控继电器
可测量的电流 可调响应值电流 开关滞后 可调响应延时 50 Hz 交流额定电
压下的控制电压
60 Hz 交流额定电
压下的控制电压
额定直流控制电压 订货号
22.5 mm 宽，数字可调，带液晶显示屏，永久性自我监测，监测警告阈值和限值过冲，用于 3UL23 漏电互感器
0.01–43 A 0.03–40 A 0–50% 0–20 s 24–240 V 24–240 V 24–240 V 3UG4625- CW30
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
IO
-L
in
k
用于漏电监测的 3UG4825 监控继电器
可测量的电流 可调响应值电流 开关滞后 可调响应延时 额定直流控制电压 订货号
22.5 mm 宽，数字可调，带液晶显示屏，永久性自我监测，监测警告阈值和限值过冲，用于 3UL23 漏电互感器
0.01–43 A 0.03–40 A 0–50% 断开
0.1–999.9 s
24 V 3UG4825- CA40
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
于漏电监测的 3UL23 漏电互感器
衬套开孔的直径 每相的最大额定电流 端子的最大导体截面积 订货号
检测机器设备与系统中的漏电
35 mm 85 A 2.5 mm² 3UL2302-1A
55 mm 150 A 3UL2303-1A
80 mm 225 A 3UL2304-1A
110 mm 400 A 3UL2305-1A
140 mm 500 A 3UL2306-1A
210 mm 630 A 4 mm² 3UL2307-1A
用于非接地交流电网绝缘监测的 3UG4581 监控继电器
额定电源电压 Un 系统漏电电容 输出继电器 量程 Ue 额定控制电压 Us 测量范围内的断线
检测
订货号
0 – 400 V AC 最大 10 µF 1 CO 1 – 100 kΩ 24 – 240 V AC/DC – 3UG4581-1AW30
用于非接地直流和交流电网绝缘监测的 3UG4582 / 83 监控继电器
0 – 250 V AC,
0 – 300 V DC
最大 10 µF 1 CO 1 – 100 kΩ 24 – 240 V AC/DC 是 3UG4582-1AW30
0 – 400 V AC,
0 – 600 V 2) DC
最大 20 µF
2 个 CO 或 1 个 CO + 1
个 CO，可调
1 – 100 kΩ, 2 – 200 kΩ
用于第二个限值，可调
24 – 240 V AC/DC 是
可调
3UG4583-1CW30
3UG4583 的系列模块
用于将输入电压范围扩展到最高 690 V AC 和 1000 V DC
3UG4983-1A
绝缘监测用监控继电器的护盖
应用 型号 订货号
用于 3UG4581, 3UG4582 可密封的透明盖 3UG4981-0C
用于 3UG4583 可密封的透明盖 3UG4983-0C
2) 使用 3UG4983-1A 系列模块，也适用于最高 690 V AC 和 1000 V DC 的 IT 电网的绝缘监测。
SIRIUS 3UG4 监控继电器
S
IR
IU
S
 3
U
G
4
 监
控
继
电
器
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
SIRIUS 3UG4 监控继电器
3UG4501 监控继电器，用于导电液体的 1 点和 2 点液面监测
灵敏度 触点 脱扣延时 宽度 额定控制电压 Us 订货号
2–200 kΩ 1 CO 0.5–10 s 22.5 mm 24 V AC/DC 3UG4501- AA30
24 – 240 V AC/DC 3UG4501- AW30
液位监测用探头，最高工作温度 90˚C，最高工作压力 10 bar
描述 线缆连接 极数 订货号
金属丝电极，500 mm 长，带有聚四氟乙烯绝缘 3 x 0.5 mm², 2 m 3 极 3UG3207-3A
2 x 0.5 mm², 2 m 2 极 3UG3207-2A
侧面安装的金属丝电极 3 x 0.5 mm², 2 m 2 极 3UG3207-2B
2 x 0.5 mm², 2 m 1 极 3UG3207-1B
棒状电极，稳定 2 x 0.5 mm², 2 m 1 极 3UG3207-1C
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
用于监测速度下冲和过冲的 3UG4651 监控继电器
测量范围（脉冲 / 分） 触点 接通延时 脱扣延时 宽度 额定控制电压 Us 订货号
0.1–2200
(0.0017–36.67 Hz)
1 CO 1–900 s 0.1–99.9 s 22.5 mm 24 V AC/DC 3UG4651- AA30
24–240 V AC/DC 3UG4651- AW30
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
IO
-L
in
k
用于监测速度下冲和过冲的 3UG4851 监控继电器
测量范围（脉冲 / 分钟） 触点 接通延时 脱扣延时 滞后 订货号
监测速度过冲和下冲，比例因子用于考虑每转的多个增量编码器
0.1 – 2200
(0.0017 – 36.67 Hz)
1 CO
1 Q，在 SIO 模式下
断开
0.1 – 999.9 s
断开
0.1– 999.9 s
断开
0.1– 99.9 rpm
3UG4851- AA40
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
S
IR
IU
S
 3
U
G
4
 监
控
继
电
器
30
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
31
用于 PTC 热敏电阻（A 型）的电机过热保护继电器
所有装置（除 24 V AC/DC）均电隔离
型号 复位 触点 额定控制电压 Us 订货号
紧凑型分析装置，宽 17.5 mm，适合双金属开关
端子 A1 与转换触点的根部跨接自动 自动 1 CO 24  V AC/DC 3RN2000- AA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2000- AW30
自动 1NO + 1NC 24  V AC/DC 3RN2010- CA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2010- CW30
标准型分析装置，宽 22.5 mm，适合双金属开关
自动 2 CO 24  V AC/DC 3RN2010- BA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2010- BW30
双稳态分析装置，宽 22.5 mm，可检测传感器电路中的断线和短路
控制电压出现故障时不脱扣     手动/自动/遥控 2 CO 24 – 240 V AC/DC 3RN2012- BW31
通过 ATEX 认证的标准型分析装置，可检测传感器电路中的断线和短路
手动/遥控 3) 2 CO 24  V AC/DC 3RN2011- BA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2011- BW30
非易失性 2) 手动/自动/遥控 2 CO 24 V AC/DC 3RN2012- BA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2012- BW30
所有电路均安全电隔离，1)，非易失性 2) 手动/自动/遥控 2 CO 24 V AC/DC 3RN2013- BA30
24 – 240 V AC/DC 3RN2013- BW30
所有电路均安全电隔离，1)，非易失性 2) 手动/自动/遥控 2 个 CO，硬镀金 24 – 240 V AC/DC 3RN2013- GW30
通过 ATEX 认证的标准型分析装置，具有 2 个传感器电路（用于警告和分断），宽 22.5 mm，可检测传感器电路中的断线和短路
所有电路均安全电隔离，1)，非易失性 2) 手动/自动/遥控 1 NO + 1 CO 24 – 240 V AC/DC 3RN2023- DW30
1) 高达 300 V 的安全隔离，符合标准 DIN/VDE 0160、IEC 60947-1
2) 关于针对电压故障提供保护的信息，请参见产品目录 IC 10
3) 可使用 RESET 按钮进行复位或中断控制电压
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
SIRIUS 3RN2 电机过热保护继电器
S
IR
IU
S
 3
R
N
2
 电
机
过
热
保
护
继
电
器
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
SIRIUS 3RS10 / 3RS11 温度监控继电器
3RS10 / 3RS11 温度监控继电器
传感器 功能 测量范围 额定控制电压 Us 订货号
模拟可调，1 传感器，1 个阈值，宽 22.5 mm；模拟闭路原理；非保持性；1 NO + 1 NC
PT100（电阻传感器) 过冲 –50 ... +50 ˚C 24 V AC/DC 3RS1000- CD00
110/230 V AC 3RS1000- CK00
0 ... +100 ˚C 24 V AC/DC 3RS1000- CD10
110/230 V AC 3RS1000- CK10
0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1000- CD20
110/230 V AC 3RS1000- CK20
下冲 –50 ... +50 ˚C 24 V AC/DC 3RS1010-1CD00
110/230 V AC 3RS1010-1CK00
0 ... +100 ˚C 24 V AC/DC 3RS1010-1CD10
110/230 V AC 3RS1010-1CK10
0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1010-1CD20
110/230 V AC 3RS1010-1CK20
J 型（热电偶） 过冲 0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1100- CD20
110/230 V AC 3RS1100-1CK20
0 ... +600 ˚C 24 V AC/DC 3RS1100-1CD30
110/230 V AC 3RS1101-1CK30
K 型（热电偶） 过冲 0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1101-1CD20
110/230 V AC 3RS1101-1CK20
0 ... +600 ˚C 24 V AC/DC 3RS1101-1CD30
110/230 V AC 3RS1101-1CK30
+500 ... +1000 ˚C 24 V AC/DC 3RS1101-1CD40
110/230 V AC 3RS1101-1CK40
对于警告和分断模拟可调（2 个阈值），22.5 mm 宽；可选开路/闭路原理；非保持性；1 NO + 1 CO
PT100（电阻传感器) 过冲 –50 ... +50 ˚C 24 V AC/DC 3RS1020-1DD00
24 – 240 V AC/DC 3RS1020-1DW00
0 ... +100 ˚C 24 V AC/DC 3RS1020-1DD10
24 – 240 V AC/DC 3RS1020-1DW10
0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1020-1DD20
24 – 240 V AC/DC 3RS1020- DW20
下冲 –50 ... +50 ˚C 24 V AC/DC 3RS1030-1DD00
24 – 240 V AC/DC 3RS1030-1DW00
0 ... +100 ˚C 24 V AC/DC 3RS1030-1DD10
24 – 240 V AC/DC 3RS1030-1DW10
0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1030- DD20
24 – 240 V AC/DC 3RS1030-1DW20
J 型（热电偶） 过冲 0 ... +200 ˚C 24 V AC/DC 3RS1120- DD20
24 – 240 V AC/DC 3RS1120-1DW20
0 ... +600 ˚C 24 V AC/DC 3RS1120-1DD30
24 – 240 V AC/DC 3RS1120-1DW30
K 型（热电偶） 过冲 0 ... +200 ˚C 24 – 240 V AC/DC 3RS1121-1DW20
0 ... +600 ˚C 24 – 240 V AC/DC 3RS1121-1DW30
+500 ... +1000 ˚C 24 V AC/DC 3RS1121-1DD40
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2

传感器 测量范围（测量范围靠传感器限制） 额定控制电压 Us
50 / 60 Hz AC
订货号
数字可调，1 个传感器，2 个阈值，宽 45 mm；1 CO + 1 CO + 1 NO，可通过外部电桥实现存储功能；装置参数为非易失性
PT100/1000；
KTY83/84；
NTC（电阻传感器) 1)
–50 ... +500 ˚C 24 V AC/DC 3RS1040- GD50
24 – 240 V AC/DC 3RS1040- GW50
–58 ... +932 ˚F 24 V AC/DC 3RS2040- GD50
24 – 240 V AC/DC 3RS2040- GW50
J、K、T、E、N 型
（热电偶）
–99 ... +999 ˚C 24 V AC/DC 3RS1140- GD60
24 – 240 V AC/DC 3RS1140- GW60
–99 ... +1830 ˚F 24 V AC/DC 3RS2140- GD60
24 – 240 V AC/DC 3RS2140- GW60
数字可调，1 个传感器，2 个阈值，宽 45 mm；1 CO + 1 CO + 1 NO，脱扣状态和装置参数为非易失性
PT100/1000；
KTY83/84；
NTC（电阻传感器) 1)
–50 … +750 ˚C 24 V AC/DC 3RS1042- GD70
24 – 240 V AC/DC 3RS1042- GW70
J、K、T、E、N、R、S、B 型
（热电偶）
–99 ... +1800 ˚C 24 V AC/DC 3RS1142- GD80
24 – 240 V AC/DC 3RS1142- GW80
电机监控继电器，数字可调，多达 3 个传感器，宽45 mm；1 CO + 1 CO + 1 NO
传感器 传感器数量 测量范围 额定控制电压 Us 订货号
PT100/1000；
KTY83/84；
NTC（电阻传感器) 1)
1 ~ 3 个传感器 –50 … +500 ˚C 24 – 240 V AC/DC 3RS1041- GW50
–58 ... +932 ˚F 24 – 240 V AC/DC 3RS2041- GW50
1) NTC 型：B57227-K333-A1 (100˚C:1.8 kΩ；25˚C:32.762 kΩ) 螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
IO
-L
in
k
3RS14 / 15 温度监控继电器
接通延时 脱扣延时 滞后 触点 可调监测范围 订货号
监测温度是否过冲和下冲，宽 45 mm，每个限值 1 个 CO，1 个 CO用于传感器和装置监测
1 个电阻传感器 PT100/1000
KTY83/84
NTC 1)
0 … 999.9 s 0 ... 999.9 s 0 ... 99 K 3 CO –50 ... +750 ̊ C /
–58 ... +1382 ̊ F
3RS1440- HB50
最多 3 个电阻传感器 3RS1441- HB50
1 个热电偶 J、K、T、E、
N、S、R、B 型
–99 ... +1800 ̊ C /
–146.2 ... +3272 ̊ F
3RS1540- HB80
1) NTC 型：B57227-K333-A1 (100˚C:1.8 kΩ；25˚C:32.762 kΩ) 螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
SIRIUS 3RS10 / 11 / 20 / 21 和 3RS14 / 15 温度监控继电器
S
IR
IU
S
 3
R
S
1
0
 /
1
1
 /
2
0
 /
2
1
 和
 3
R
S
1
4
 /
1
5
 温
度
监
控
继
电
器
电阻传感器的测量范围，[˚C ]
传感器类型 短路 断线 3RS1140、
3RS1141、
测量范围，[˚C]
3RS1042、
3RS1440、
3RS1441 测量范围，[˚C]
PT100 √ √ –50 … 500 –50 … 750
PT1000 √ √ –50 … 500 –50 … 500
KTY83-110 √ √ –50 … 175 –50 … 175
KTY84 √ √ –40 … 300 –40 … 300
NTC 1) √ – 80 … 160 80 … 160
1) NTC 型：B57227-K333-A1 (100˚C:1.8 kΩ；25˚C:32.762 kΩ)
监测短路和导线破损，测量范围由传感器类型决定：
热电偶的测量范围 [˚C ]
传感器
类型
短路 断线 3RS1140 测量
范围，[˚C]
3RS1142 测量

带继电器输出的 3RQ3 耦合继电器，不可插拔
带继电器输出的输出耦合器
触点 额定控制电压 Us W x H x D 硬镀金 手动停止自动开关 订货号
1 转换触点
(1 CO)
24 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3018- AB00
24 V DC 铁路专用 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3018-2AM08-0AA0
115 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3018- AE00
110 V DC 铁路专用 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3018-2AN08-0AA0
230 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3018- AF00
24  V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3018- AB01
带继电器输出的输入耦合器
1 转换触点
(1 CO)
24  V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3038- AB01
115 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3038- AE01
230 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3038- AF01
24 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3038- AB00
115 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3038- AE00
230 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3038- AF00
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
带继电器输出的 3RQ3 耦合继电器，可插拔
带插入式继电器的耦合继电器，输出耦合器
触点 额定控制电压 Us W x H x D 硬镀金 手动停止自动开关 订货号
1 转换触点
(1 CO)
24 V DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3118- AM00
24  V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3118- AB00
115 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3118- AE00
230 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm – - 3RQ3118- AF00
24 V DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3118- AM01
24 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3118- AB01
115 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3118- AE01
230 V AC/DC 6.2 x 93 x 76 mm 是 - 3RQ3118- AF01
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
用于 3RQ3118 耦合继电器的更换模块，带插入式继电器
额定控制电压 Us 硬镀金 订货号
24 V DC
AgSnO2 3TX7014-7BM00
AgSnO2  硬镀金 3TX7014-7BM02
24 V AC/DC
AgSnO2 3TX7014-7BQ00
AgSnO2  硬镀金 3TX7014-7BQ02
115 V AC/DC AgSnO2 3TX7014-7BP00
230 V AC/DC AgSnO2  硬镀金
115 V AC/DC AgSnO2 3TX7014-7BP02
230 V AC/DC AgSnO2  硬镀金
3RQ3 耦合继电器的附件
电隔离板 3RQ3900-0A
2 极梳形连接件 3RQ3901-0A
4 极梳形连接件 3RQ3901-0B
8 极梳形连接件 3RQ3901-0C
16 极梳形连接件 3RQ3901-0D
夹式标签，5 x 5 mm，白色 3RQ3902-0A
夹式标签，6 x 12 mm，白色 3RQ3902-0B
S
IR
IU
S
 3
R
Q
3
 耦
合
继
电
器
40
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
41
SIRIUS 3RQ3 和 3RS18 耦合继电器
带半导体输出的 3RQ3 耦合继电器，不可插拔
带半导体输出的输出耦合器
额定控制电压 Us W x H x D，[mm] 开关电流，最大 分断电压 最小负载电流 短时负载能力 手动-停止-自动开关 订货号
24 V DC 6.2 x 93 x 72.5 0.5 A 60 V DC - – 3RQ3050- SM50
2 A 30 V DC 是 – 3RQ3052- SM30
5 A 30 V DC 是 – 3RQ3055- SM30
5 A 30 V DC 是 是 3RQ3065- SM30
110 – 230 V AC/DC 6.2 x 93 x 72.5 3 A 30 V DC 是 – 3RQ3053- SG30
24 V DC 6.2 x 93 x 72.5 2 A 264 V AC - – 3RQ3052- SM50
2 A 60 V DC - – 3RQ3052- SM40
带半导体输出的输入耦合器
24 V AC/DC 6.2 x 93 x 72.5 0.5 A 30 V DC - – 3RQ3070- SB30
110 – 230 V AC/DC 6.2 x 93 x 72.5 0.5 A 30 V DC - – 3RQ3070- SG30
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
3RS18 耦合继电器
额定控制电压 Us 50 / 60 Hz 触点类型 订货号
电压范围宽
24 – 240 V AC/DC
2 CO 3RS18 00- BW00
3 CO 3RS18 00- HW00
3 个 CO，硬镀金 3RS18 00- HW01
组合电压
24 V AC/DC 和 110 – 120 V AC
1 CO 3RS18 00- AQ00
2 CO 3RS18 00- BQ00
3 CO 3RS18 00- HQ00
3 个 CO，硬镀金 3RS18 00- HQ01
24 V AC/DC 和 220 – 240 V AC 1 CO 3RS18 00- AP00
2 CO 3RS18 00- BP00
3 CO 3RS18 00- HP00
3 个 CO，硬镀金 3RS18 00- HP01
螺钉型端子     1
弹簧型端子     2
SIRIUS LZS 耦合继电器
带有插入式继电器的 LZS 耦合继电器用于低层高度
输出耦合器
LZX 插入式继电器的分断能力 AC-15, 230 V DC-13, 24 V
RT 1 CO 6 A 2 A
RT 2 CO 2.5 A 2 A
PT 2 CO 5 A 5 A
PT 3 CO 5 A 5 A
PT 4 CO 直流线圈：4 A，交流线圈：2 A 4 A
MT 3 CO 5 A 2 A
S
IR

(DIN VDE 106 Part 101)
带有插入式继电器的耦合继电器 - LZS 成套模块（底座、插入式继电器、夹持/弹出夹子、LED 模块和铭牌）
种类 额定控制电压 Us 触点 订货号 ¹
成套装置，8、11 和 14 极，PT 范围（28 mm 宽）
带插入式底座的成套装置（螺钉型端子，标准型）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：插入式继电器，带螺钉型端子
的标准插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块带续流二极管，AC 型
不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 3 CO LZS:PT3A5L24
24 V AC LZS:PT3A5R24
24 V DC 4 CO LZS:PT5A5L24
24 V AC LZS:PT5A5R24
230 V AC LZS:PT5A5T30
带插入式底座的成套装置（螺钉型端子，逻辑隔离）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：插入式继电器，带螺钉型端子
和逻辑隔离的标准插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块带续流二极
管，AC 型不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 4 CO LZS:PT5B5L24
24 V AC LZS:PT5B5R24
230 V AC LZS:PT5B5T30
带插入式底座的成套装置（插入式弹簧型端子，逻辑隔离）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：插入式继电器，带弹簧型端子
和逻辑隔离的标准插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块带续流二极
管，AC 型不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 2 CO LZS:PT2D5L24
24 V DC 4 CO LZS:PT5D5L24
24 V AC LZS:PT5D5R24
115 V AC LZS:PT5D5S15
230 V AC LZS:PT5D5T30
成套装置，8 极，5 mm 销固定，RT系列（15.5 mm 宽）
带插入式底座的成套装置（螺钉型端子，标准型）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：插入式继电器，带螺钉型端子
的标准插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块带续流二极管，AC 型
不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 1 CO LZS:RT3A4L24
24 V DC 2 CO LZS:RT4A4L24
230 V AC 2 CO LZS:RT4A4T30
24 V AC 1 CO LZS:RT3A4R24
24 V AC 2 CO LZS:RT4A4R24
115 V AC 2 CO LZS:RT4A4S15
带插入式底座的成套装置（螺钉型端子，逻辑隔离）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：安全隔离插入式继电器，带螺
钉型端子和逻辑隔离的插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块，带续
流二极管，交流型不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 1 CO LZS:RT3B4L24
24 V DC 2 CO LZS:RT4B4L24
230 V AC 2 CO LZS:RT4B4T30
24 V AC 1 CO LZS:RT3B4R24
24 V AC 2 CO LZS:RT4B4R24
带插入式底座的成套装置（插入式弹簧型端子，逻辑隔离）
在 35 mm DIN 导轨上卡入式安装，包括：插入式继电器，带弹簧型端子
和逻辑隔离的标准插入式底座，LED 模块（24 V DC LED 模块带续流二极
管，AC 型不带续流二极管），夹持/弹出夹子和铭牌
24 V DC 1 CO LZS:RT3D4L24
24 V DC 2 CO LZS:RT4D4L24
24 V AC 1 CO LZS:RT3D4R24
24 V AC 2 CO LZS:RT4D4R24
带插入式继电器的耦合继电器自组装型模块 ( LZX )
RT 系列
插入式继电器
额定控制电压 Us 触点 LED 续流二极管 逻辑隔离 硬镀金 订货号
12 V DC 2 CO – – – – LZX:RT424012
24 V DC 1 CO – – – – LZX:RT314024
24 V DC 2 CO – – – – LZX:RT424024
24 V AC 2 CO – – – – LZX:RT424524
24 V AC 1 CO – – – – LZX:RT314524
115 V AC 2 CO – – – – LZX:RT424615
24 V DC 1 CO – – – 是 LZX:RT315024
带
有
 L
Z
S
 插
入
式
继
电
器
的
 S
IR
IU
S
 耦
合
继
电
器
42
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
43
RT 系列
附件，适合 1 个和 2 个 CO
带螺钉型端子的插入式底座，DIN 导轨安装 无逻辑隔离（标准） LZS:RT78725
逻辑隔离 LZS:RT78726
带推入式弹簧型端子的插入式底座，DIN 导轨安装 逻辑隔离 LZS:RT7872P
夹持/弹出夹子 – LZS:RT17016
铭牌 LZS:RT17040
适用于推入式弹簧型端子座的接线支架 2 极 LZS:RT170P1
螺钉型端子座的梳形连接件 8 极 LZS:RT170R8
PT 系列
插入式继电器
额定控制电压 Us 触点 LED 续流二极管 硬镀金 测试支架 订货号
24 V DC 2 CO – – – 是 LZX:PT270024
24 V DC 3 CO – – – 是 LZX:PT370024
24 V DC 4 CO – – – 是 LZX:PT570024
24 V DC 4 CO – – – – LZX:PT520024
24 V DC 4 CO – – 是 是 LZX:PT580024
24 V AC 2 CO – – – 是 LZX:PT270524
24 V AC 3 CO – – – 是 LZX:PT370524
24 V AC 4 CO – – – 是 LZX:PT570524
115 V AC 4 CO – – – 是 LZX:PT570615
230 V AC 2 CO – – – 是 LZX:PT270730
230 V AC 4 CO – – – 是 LZX:PT570730
230 V AC 4 CO – – 是 是 LZX:PT580730
附件
带螺钉型端子的插入式底座，DIN 导轨安装 2 CO 无逻辑隔离 LZS:PT78720
3 CO LZS:PT78730
4 CO LZS:PT78740
2 CO 逻辑隔离 LZS:PT78722
4 CO LZS:PT78742
带推入式弹簧型端子的插入式底座，DIN 导轨安装 2 CO 逻辑隔离 LZS:PT7872P
4 CO LZS:PT7874P
夹持/弹出夹子 2/3/4 CO 逻辑隔离 LZS:PT17021
螺钉型端子座的夹持/弹出夹子 2/3/4 CO 无逻辑隔离 LZS:PT17024
铭牌 LZS:PT17040
适用于推入式弹簧型端子座的接线支架 2 极 LZS:PT170P1
螺钉型端子座的梳形连接件 6 极 LZS:PT170R6
附件 RT 和 PT 的范围
LED 模块，红色 控制电源电压 24 V DC 续流二极管 LZS:PTML0024
24 V AC/DC – LZS:PTML0524
110 – 230 V AC – LZS:PTML0730
LED 模块，绿色 24 V DC 续流二极管 LZS:PTMG0024
24 V AC/DC – LZS:PTMG0524
110 – 230 V AC – LZS:PTMG0730
续流二极管 6 – 230 V DC 续流二极管 LZS:PTMT00A0
RC 连接器件 24 – 48 V AC – LZS:PTMU0524
110 – 230 V AC – LZS:PTMU0730
MT 系列
插入式继电器
额定控制电压 Us 触点 LED 续流二极管 订货号
24 V DC 3 CO – – LZX:MT321024
24 V DC 3 CO 是 – LZX:MT323024
24 V AC 3 CO – – LZX:MT326024
24 V AC 3 CO 是 – LZX:MT328024
附件
带螺钉型端子的插入式底座，DIN 导轨安装，11 极 LZS:MT78750
夹持夹 LZS:MT28800
带
有
 L
Z
S
 /
LZ
X
 插
入
式
继
电
器
的
 S
IR
IU
S
 耦
合
继
电
器
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
SIRIUS 3RS70 信号转换器
单范围转换器，有源，3 路隔离
输入 输出 宽度 手动/自动 电源电压 订货号
0 – 10 V 0 – 10 V
6.2 mm – 24  V AC/DC
3RS7000- AE00
0 – 20 mA 3RS7000- CE00
4 – 20 mA 3RS7000- DE00
0 – 20 mA 0 – 10 V 3RS7002- AE00
0 – 20 mA 3RS7002- CE00
4 – 20 mA 3RS7002- DE00
4 – 20 mA 0 – 10 V 3RS7003- AE00
0 – 20 mA 3RS7003- CE00
4 – 20 mA 3RS7003- DE00
S
IR
IU
S
 3
R
S
7
0
 信
号
转
换
器
44
具体的技术参数请通过 Industry Mall 查询产品数据表
可分断多范围转换器，有源
0 – 10 V 0 – 10 V 6.2 mm – 24 V AC/DC 3RS7005- FE00
0 – 20 mA 0 – 20 mA
4 – 20 mA 4 – 20 mA
0 – 10 V 0 – 50 Hz
6.2 mm – 24 V AC/DC 3RS7005- KE00
0 – 20 mA 0 – 100 Hz
4 – 20 mA 0 – 1 kHz
17.5 mm – 24 – 240 V AC/DC 3RS7005- KW00
0 – 10 kHz
可分断的多范围转换器，有源，带手动/自动开关和设定电位器，作为手动模拟量信号发送器
0 – 10 V 0 – 10 V
17.5 mm 是
24 V AC/DC 3RS7025- FE00
24 – 240 V AC/DC 3RS7025- FW00
0 – 20 mA 0 – 20 mA
4 – 20 mA 4 – 20 mA
可切换的通用转换器，有源，具有 16 个输入范围和 3 个输出范围
0 – 60 mV
0 – 10 V
0 – 20 mA
4 – 20 mA
6.2 mm – 24  V AC/DC 3RS7006- FE00
0 – 100 mV
0 – 300 mV
0 – 500 mV
0 – 1 V
0 – 2 V
0 – 5 V
0 – 10 V
2 – 10 V 17.5 mm – 24 – 240 V AC/DC 3RS7006- FW00
0 – 20 V
0 – 5 mA
0 – 10 mA
+/–5 mA
+/–20 mA
0 – 20 mA
4 – 20 mA
3RS70 信号转换器的附件
电隔离板 3RQ3900-0A
2 极梳形连接件 3RQ3901-0A
4 极梳形连接件 3RQ3901-0B